Lu. 1. c.

D

b 4

In festo sancti Matthei apostoli

Ab esuriente comedit: eterna enim satietas
auger desiderium: contrario mundana refe-
ctio desiderium extinguat et reditum facit. **Et** **z**
de angel dictum est:
Fruunt nec fastidi-
unt: sed magis frui si-
tiunt. **a** **Qui** au-
dit me. obedien-
do mandatis meis.
b **Ad** confidens
sua eterna mercede co-
ronabitur. **c** **Et** qui
operantur in me. qui
sicut operantur ut mane-
ant in me et ego in eis
d **Non** peccata.
Qui enim manet in
deo non peccat mor-
taliter. **e** **Qui**
elucet me. sicut predicando
verbo et exemplo

i **Prophe** quod dicit. supple scriptura.
k **Ascendit** in altum ca. du. captiuus.
l **Et** **ch** in ascensione sua captiuum duxit ca-
ptiuum. i. patres
quos tenebant in
lymbo. **l** **De-**
dit dona. scilicet spiritus
sancti. in **h** **ho-**
ibus. in die pentecostes
visibiliter. scilicet
ignis linguis.
n **Quia** autem ascen-
dit: quid est. i. qualiter
est intelligendum.
o **Qui** **ascen-**
dit super omnes ce-
lestes. **p** **In** inferioribus
partibus terre. scilicet ad
lymbum patrum in in-
ferno: quod dicitur esse
super
terra. **q** **Qui**
descendit ipse est
scilicet idem in persona.
r **Et** qui ascen-
dit super omnes ce-
lestes: ut adimplet
et omnia. scilicet scripta a
prophetis: quod non so-
lum prophetauerunt
de eius incarnatione
morte et resurrectione:
sed etiam de eius
ascensione. **s** **Et**
ipse dedit quos-
dam adimple-
re. **t** **Alios** autem
prophetas: quod non so-
lum prophetauerunt
de eius incarnatione
morte et resurrectione:
sed etiam de eius
ascensione. **u** **Et**
ipse dedit quos-
dam adimple-
re. **v** **Alios**
autem prophetas: quod non
solum prophetauerunt
de eius incarnatione
morte et resurrectione:
sed etiam de eius
ascensione. **w** **Et**
ipse dedit quos-
dam adimple-
re. **x** **Alios**
autem prophetas: quod non
solum prophetauerunt
de eius incarnatione
morte et resurrectione:
sed etiam de eius
ascensione. **y** **Et**
ipse dedit quos-
dam adimple-
re. **z** **Alios**
autem prophetas: quod non
solum prophetauerunt
de eius incarnatione
morte et resurrectione:
sed etiam de eius
ascensione.

6
Pa. 97.

Qui audit me non confundetur: et qui
operantur in me non peccabunt. **Qui** elu-
cidat me vitam eternam habebunt.

In Exaltatione sancte Crucis
Epla. Hoc enim sentite in vobis quod et
in christo etc. Illa epistola quere
ante dnica Palmaram.

In festo beati Matthei apostoli.
li. Ephes. iii. a. in principio

Quia cuiusque
voluntate est gratia
mensura donatio

christi: propter quod dicitur Ascendit in
celum. s. i. pres. q. fuerit in magna captiuitate.
in altum captiuam duxit captiuitate:

dedit dona hominibus. **Quia** autem ascen-
dit: quod est nisi quod et descendit primum
in inferiores partes terre. **Qui** descen-
dit ipse est qui ascendit super omnes ce-
lestes: ut adimpleret omnia. **Et** ipse de-
dit quosdam quidem apostolos: alios
autem prophetas: alios vero euangelistas:
alios autem pastores et doctores:

† 2. co. 9. f.
Dan. 12. b.
† ps. 97. d
Postilla

Quia cuiusque
voluntate est gratia
mensura donatio
christi: propter quod dicitur
Ascendit in celum. s. i. pres. q.
fuerit in magna captiuitate.
in altum captiuam duxit capti-
uitate: dedit dona hominibus.
Quia autem ascendit: quod est
nisi quod et descendit primum
in inferiores partes terre. **Qui**
descendit ipse est qui ascendit
super omnes celestes: ut adimple-
ret omnia. **Et** ipse dedit quos-
dam quidem apostolos: alios
autem prophetas: alios vero eu-
angelistas: alios autem pastores
et doctores:

ptiuitate. i. patres
quos tenebant in
lymbo. **l** **De-**
dit dona. scilicet spiritus
sancti. in **h** **ho-**
ibus. in die pentecostes
visibiliter. scilicet
ignis linguis.
n **Quia** autem ascen-
dit: quid est. i. qualiter
est intelligendum.
o **Qui** **ascen-**
dit super omnes ce-
lestes. **p** **In** inferioribus
partibus terre. scilicet ad
lymbum patrum in in-
ferno: quod dicitur esse
super
terra. **q** **Qui**
descendit ipse est
scilicet idem in persona.
r **Et** qui ascen-
dit super omnes ce-
lestes: ut adimplet
et omnia. scilicet scripta a
prophetis: quod non so-
lum prophetauerunt
de eius incarnatione
morte et resurrectione:
sed etiam de eius
ascensione. **s** **Et**
ipse dedit quos-
dam adimple-
re. **t** **Alios** autem
prophetas: quod non so-
lum prophetauerunt
de eius incarnatione
morte et resurrectione:
sed etiam de eius
ascensione. **u** **Et**
ipse dedit quos-
dam adimple-
re. **v** **Alios**
autem prophetas: quod non
solum prophetauerunt
de eius incarnatione
morte et resurrectione:
sed etiam de eius
ascensione. **w** **Et**
ipse dedit quos-
dam adimple-
re. **x** **Alios**
autem prophetas: quod non
solum prophetauerunt
de eius incarnatione
morte et resurrectione:
sed etiam de eius
ascensione. **y** **Et**
ipse dedit quos-
dam adimple-
re. **z** **Alios**
autem prophetas: quod non
solum prophetauerunt
de eius incarnatione
morte et resurrectione:
sed etiam de eius
ascensione.

In festo sancti Michaelis archangeli

CI

A populū. a **Ad** cōsum. san. i op^o mī
niste. i. pfectionē fidelū i morib^o et fide.
b **In** edifi. cor. christi. 2y. f. mystici
quod est ecclesia: in q̄ aptis succedūt epi:
pphetis autē habentes gratiā scriptura: